
SCKM zaprasza dzieci na grudniowe wydarzenia 

2018-11-22

2 grudnia, godz. 11.00 „INNA BAJKA – OPOWIEŚCI WĘDROWNEGO GRAJKA”

Scena SCKM, ul. Wietora 15

Wstęp: wolny

Wędrowna Bajarka zaprasza na „Historię Błękitnej Planety” wg Andri Snaer Magnason.

To opowieść o planecie – marzeniu, na której mieszkają same dzikie dzieci i robią to, co dla nich

naprawdę ważne. Kąpią się w wodospadzie, chodzą po drzewach i zachwycają motylami. Do

czasu, aż z hukiem wkroczy w ich życie dorosły. Jak zmieni się ich życie, gdy Super-Czaruś

zamieszka wśród dzieci? Przekonajcie się sami.

„Inna Bajka” to interaktywne spotkania z opowieścią, tworzone w myśl idei – od słuchania do

czytania, podczas których zapraszamy dzieci i rodziców do wspólnej zabawy

z Wędrownym Grajkiem. W temacie snutej historii poznajemy tańce, zwyczaje, zabawy

i instrumenty z różnych stron świata. Razem tworzymy oprawę muzyczną, scenograficzną,

choreograficzną – razem stajemy się autorami fascynującej opowieści.

Opowiada: Aleksandra Barczyk, gra: Piotr Krawczyk.

15 grudnia, godz. 10.00 - 13.00, WARSZTATY BOŻONARODZENIOWE

SCKM, ul. Dietla 53

Liczba miejsc ograniczona. Obowiązują wcześniejsze zapisy telefoniczne 12 430 65 36

Z okazji zbliżających się Świąt serdecznie zapraszamy dzieci, rodziców, seniorów i wszystkich

chętnych na warsztaty. W zgiełku przedświątecznych przygotowań spróbujemy poczuć

atmosferę i ciepło Adwentu oraz znaleźć czas, by przygotować tradycyjne i bardziej nowoczesne

choinkowe ozdoby, stroiki, kartki i inne drobne przedmioty, które umilą święta nam i naszym

bliskim.

W programie:

krótka opowieść o zwyczajach bożonarodzeniowych oraz o żydowskim święcie Chanuka,

wykonanie świątecznych stroików i drobnych podarunków,

ozdoby choinkowe z różnych materiałów,

miła atmosfera i dobra zabawa.

 

16 grudnia, godz. 10.00 – warsztaty cyrkowe, godz. 12.00 –

spektakl/pokaz, „CYRK RODZINNY” 



SCKM, ul. Wietora 15, (sala 34 – warsztaty cyrkowe, scena SCKM – spektakl/pokaz)

Prowadzenie: Aleksandra Barczyk, Tadeusz Dylawerski

Karnet rodzinny: 25 zł, bilet indywidualny: 10 zł

W trakcie warsztatów poznajemy tajemnice różnych sztuczek cyrkowych, m.in.: żonglowania

różnymi przedmiotami, kręcenia talerzami, poiami, flowerstickami czy innymi cudami. Chodzimy

też na szczudłach, jazda jest na monocyklu, a puszczane bańki mydlane mają rozmiar gigantów.

Dzięki zabawie lekkiej, łatwej i przyjemnej nabywamy nowych umiejętności: ćwiczymy

koncentrację, koordynację i pamięć ruchową – samoocena rośnie niemal sama, wytrwałość

jakby przy okazji, a stres sam się niweluje! U nas nikt ze sobą nie rywalizuje, a wyłącznie

zdrowy doping stosuje!

Po części warsztatowej zapraszamy na spektakl/pokaz.
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